
 



 



 

Skolebestyrelsesmøde mandag den 18. december 2017 kl. 17.00 
på Fussingsvej 

 
Deltagere: Kenneth, Sonja, Lene, Linda, Johan, Anita, Kevin, Claus, Jette, Anh Thu, Kristian, Katja, 
Henrik, Anette 
Fraværende: 
 
Dagsorden: 
 
1. Godkendelse af dagsorden og referat 
Referat og dagsorden blev godkendt, dog kom et punkt mere med – pkt. 4, samt pkt. 7. 
Der var en præsentation, da Katja, kommende viceskoleleder, var deltagende. Ud over det var et nyt 
bestyrelsesmedlem med til mødet: Kenneth, forælder fra Kildegade 
 
2. Orientering: 

 
a) Ansættelser: 

Katja er med til bestyrelsesmødet. Katja er ansat som viceskoleleder pr.1.1.18.  
Ud over det er der opslået to stillinger som lærer til udskolingen. Der søges også personale til 
specialklasserne. Der er samtaler den 19.1.18. 
Lene vil gerne deltage i samtaler i forhold til samtaler for ansættelser på specialområdet. 
 
3. Nyt fra elevrådet: 
Der er intet nyt fra elevrådet. 

 
4. T2: 
Materiale blev uddelt til mødet.  
 
Kommentarer til undersøgelsens resultat: 
Resultatet er overvejende positivt, men der er områder, der kan arbejdes med. 
Dårlig trivsel samt udrangerende adfærd er områder, der skal være opmærksomhed på. Dette også 
i forhold til at eleverne oplever struktur. 
Der er potentialer omkring samarbejde ml. skole-hjem samt forældrene.  
Det opleves, at der i undersøgelsen manglede muligheder i forhold til besvarelser.  
Andelen af elever, der føler social isolation er overraskende, og her skal der være en 
opmærksomhed. 
Kontakt mellem forældre i klassen ligger lavt, og her skal vi arbejde med at udnytte dette på anden 
vis.  
Tidligere har kontaktforældre fået en brochure/mappe, når man blev valgt, disse skal evt. føres up 
to date. Her kunne forældre samle materialer og samle inspiration.  
 
Det er dejligt, at der er markant flere forældre, der har deltaget i undersøgelsen fra T1 til T2.  
 
I 2019 skal T3 undersøgelsen besvares.  



 
I forhold til feedback, som er steget, har det formodentlig sammenhæng med den indsats, der har 
været i forbindelse med forløbet om læringsledelse.  
 

 
5. Input til principper Ledelsen fremlægger, og udvalgsmedlemmerne kommer med input. Eventuel 
beslutning.  

 Brug af mobiltelefon i undervisningen (Bilag udleveres på mødet) 
Der var debat omkring forsikringsdækning, og dette undersøges. Dette påføres princippet. Det 
undersøges, om der er lovhjemmel i forbindelse med at indsamle mobiltelefoner. Ud over det 
påføres det: Hvis eleverne vælger at medbringe mobiltelefon... 
Lindvigsvej har ret til at lave en prøvehandling i forbindelse med mobiltelefoner.  

 Klassedannelse (Bilag udleveres på mødet) 
Princippet er vedtaget. 

 Alkohol til skolens arrangementer (Bilag udleveres på mødet) 
Der var debat om princippet, og princippet tages op til næste møde. 

 
6. Klassesammenlægninger Orientering v. Henrik  
I foråret 2017 blev det besluttet at sammenlægge klasser pga. klassestørrelser. Beslutningen blev 
ikke umiddelbart sendt ud til forældrene, da der skulle arrangeres forskellige tiltag i forhold til 
ekstra bemanding.  
Forældre efterspørger en tilbagemelding omkring, hvordan der støttes op, og hvordan 
bemandingen er i det daglige. Denne tilbagemelding kunne være i en skrivelse til forældrene.  
 

Der bør være fokus på elevernes arbejde og læring i forbindelse med vikardækning.  
 

7. Kvalitetsrapport: 
Skolebestyrelsen tager rapporten til efterretning. 

 
8. Fælles arrangement v. udvalg 
Der er udformet et brev til kontaktforældrene, som blev oplæst. Der var forslag til enkelte rettelser. 
Kontaktforældrene skal informeres omkring dagen samt dens indhold og opgaver. 
Der er udarbejdet en køreplan for den næste periode.  
En skrivelse til alle forældre om dette arrangement frem for Byskolefestival kunne være en 
mulighed. 
Et møde med kontaktforældrene vil være givtigt. 
Afholdelse af rekorddagen er i indeværende skoleår, og der foregår på Fussingsvej.  
Arrangementet vil være den 17.5.18 fra kl. 16.00-19.00 
Udvalget sender det tilrettede brev til resten af bestyrelsen. 
 
9. Evt. 
Trafik: Det har voldt lidt problemer, trafikanter kører den modsatte vej, og det kan være usikkert for 
eleverne at færdes på Fussingsvej. Trafikadfærden kan være problematisk. Det er problematisk for 
skolepatruljen. Politiet kunne inviteres til at vurdere skolepatruljens sikkerhed.  



Skolens ledelse skriver til forældrene. Skolebestyrelsen vil evt. gerne støtte op om skolepatruljen ved 
fx at være til stede om morgenen.  
 
10. Henvendelser (Gensidig orientering – eleverne deltager ikke)  
 

 
 


